

AJ Entrepr ise ApS

Badensgade 4, 2300 København S

CVR-nr. 29 40 66 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Entreprise ApS Badensgade 4 2300 København S
	CVR-nr.: 29 40 66 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Aalborg Ejendoms-Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom. Endvidere består selskabets aktivitet i at være entreprenør og via underentreprenører at udføre opgaver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdi er i lighed med tidligere indregnet til en af ledelsen vurderet dagsværdi på basis af en beregnet kapitalværdi, samt vurdering af værdien som projektejendom.

Vurderingen er behæftet med usikkerhed som følge af den aktuelle markedssituation for udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	244.780	285.879
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.453	13.132
Driftsresultat	234.327	299.011
Andre finansielle indtægter	18.186	13.120
1 Andre finansielle omkostninger	-191.716	-233.770
Resultat før skat	60.797	78.361
Skat af årets resultat	-15.487	-20.674
Årets resultat	45.310	57.687
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.310	57.687
Disponeret i alt	45.310	57.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.024.700	8.024.700
Materielle anlægsaktiver i alt	8.024.700	8.024.700
Anlægsaktiver i alt	8.024.700	8.024.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500	9.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.074	18.074
Tilgodehavende selskabsskat	485	175
Andre tilgodehavender	15.819	15.719
Tilgodehavender i alt	43.878	43.468
Andre værdipapirer og kapitalandele	93.344	76.568
Værdipapirer i alt	93.344	76.568
Omsætningsaktiver i alt	137.222	120.036
Aktiver i alt	8.161.922	8.144.736

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	193.673	148.363
	Egenkapital i alt	<u>318.673</u>	<u>273.363</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.870	10.711
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.870</u>	<u>10.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.513.452	3.533.664
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.513.452</u>	<u>3.533.664</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.213	29.316
	Gæld til pengeinstitutter	3.953.791	3.950.745
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.218	77.890
	Anden gæld	241.705	269.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.300.927</u>	<u>4.326.998</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.814.379</u>	<u>7.860.662</u>
	Passiver i alt	<u>8.161.922</u>	<u>8.144.736</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	191.716	233.770
	191.716	233.770
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	8.024.700	8.024.700
Kostpris 31. december 2015	8.024.700	8.024.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.024.700	8.024.700
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	148.363	90.676
Årets overførte overskud eller underskud	45.310	57.687
	193.673	148.363
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.328 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.025 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 537 t.kr til sikkerhed for Grundejernes Investeringsfond. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Ejendoms-Invest A/S, CVR-nr. 17 55 48 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.